
 

Naše zn.:   2022/ 129570 /FNBRNO - 15.2.1– Lu/Ha                             

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

 
Jihlavská 20, 625 00 Brno 

IČO 652 69 705 
 

 

Investiční oddělení / OBCHODNÍ 
ODDĚLENÍ 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 001 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Naše zn.:   2022/ 129570 /FNBRNO - 15.2.1– Lu/Ha 
Vaše zn.: - 

 
 
V Brně dne 15.08.2022 
 
 

Odpověď na dotaz k VZMR – Real Time PCR ev. č. P22V00000443 
 

 
 
Dotaz č.1: 
 
Prosíme zadavatele o informaci, jestli předmětem plnění může být i plnění, které není zdravotnickým 

prostředkem / zdravotnickým prostředkem in vitro.  

 

 

Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat i takový Real Time PCR přístroj, který nebude deklarován jako ZP/IVD, při splnění 
všech ostatních bodů technické specifikace. 
 
Zadavatel současně mění bod 9. a termín pro podání nabídky z 18.08.2022 do 11:00 hodin je nově 
změněn na 25.08.2022 do 11:00 hodin 
 
 
S pozdravem 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení FN Brno 
vz. Ing. Hana Egerlová 
 
 
Vyřizuje: Ing. Pavlína Ondráčková, tel.: 532 233 805 
Vz. Ing. Patrik Hauk, tel.: 532 232 127 

 


		2022-08-15T15:12:27+0200
	Hana Egerlová




